
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte
1 11 95 10 12 18

252
15:9

1
23

12
25

14 15 19 22
Auszeit

Ende
13:31 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
14 3 11 4 2 13

17

╳

14
1
17

2 3 9 11
Auszeit

1:10

S
A
T
Z

2

Start
13:34 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
13 14 3 11 4 2

22

1
9
21

2
14
22

4
15

5
17

6
18

7
19 Auszeit

Ende
13:54 A  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte
6 12 95 1 8 18

2510
18:21

╳

12
18

2
13
20

3
14
25

5
15

9
16

10
17 Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU18
Männer

A  TV Roetgen vs. Brühler TV B
Spiel 15 04.11.2023 13:00 Uhr
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A  TV Roetgen 9/14
1 Pförtsch, Janek X
2 Kirsch, Leonard X
6 Neubert, Philipp X
8 Schaaf, Samuel X

10 Cousin, Konstantin X
11 Lepers, Simeon X
12 Pinto Rausch, Lucas X
18 Heinrichs, Finn X
95 Giesen, Emil X
A  Libero

A  Offizielle
T Reiners, Justus

C

B  Brühler TV 6/14

2 Ibrahimi, Adni X
3 Mundt, Julius Maximili… X
4 Weber, Jonas X

11 Tombalak, Mert X
13 Held, Titus X
14 Tobalak, Efe X

B  Libero

B  Offizielle

T Gerke, Manuel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Roetgen Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 31 17 0 0 1
1 1 1 25 2 20 22 0 0 0

3
1 2 2 50 51 39 0 0 1
Start: 13:00 Ende: 13:54 Dauer: 0:54

Sieger: TV Roetgen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mustafa, Ali Can 1
2 Drangmeister, Ben 2

Schr. Kurschilgen , Paula
Assist. Hirschfeld, Ian
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