

Bezirksliga 1 mU18

Männer

(A) TV Roetgen vs. Brühler TV (B)

Spiel 15 04.11.2023 13:00 Uhr

TV Roetgen Sporthalle 52159 Roetgen



			S		art :00	(A) TV I	Roetge	en	s		nde :31	(B) Brü	ıhler T	V	R	
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	11	95	10	12	18		14	3	11	4	2	13		
In le		Spielernr.	Ŀ						2	2 25	25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						15:9									
		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 23	12 25	14	15	19	22	Auszeit	X 14	1	2	3	9	11	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															1:10	

S		art :34	(B) Brü	hler T	v	s		ide :54	(A) TV F	Roetge	n	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	14	3	11	4	2		6	12	95	1	8	18	
_							22				10			25
_											18:21			
	1 9	_		5 17	6 18	7 19		X 12	2 13	3 14 25		9 16	10 17	Auszeit
	21	22)						18	20	25)				13:14

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TV Roetgen	9/14	B) Brühler TV	6/14			
1	1 Pförtsch, Janek			, D. G. III				
2	Kirsch, Leonard	Х	2	Ibrahimi, Adni	Х			
6	Neubert, Philipp	Х	3	Mundt, Julius Maximili	. X			
8	Schaaf, Samuel	Х	4	Weber, Jonas	Х			
10	© Cousin, Konstantin	Х	11	Tombalak, Mert	X			
11	Lepers, Simeon	Χ	13	Held, Titus	Х			
12	Pinto Rausch, Lucas	Х	14	© Tobalak, Efe	Х			
18	Heinrichs, Finn	Х						
95	Giesen, Emil	Х	R) Libero				
A) Libero		B) Offizielle				
A) Offizielle		B Offiziene					
Т	Reiners, Justus		Т	Gerke, Manuel	E			

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
ł	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mustafa, Ali Can		1				
2	Drangmeister, Ben		2				
			Schr.	Kurschilgen . Paula			

Assist. Hirschfeld, Ian

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

 Start: 13:00
 Ende: 13:54
 Dauer: 0:54

 Sieger: TV Roetgen
 2:0

1

2

A TV Roetgen

0 1 1 25

1 1 1 25

1 2 2 50

Brühler TV (B)

31 17 0 0 1 20 22 0 0 0

51 39 0 0 1

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP